



تکلیف شی جنجالی در کره ماه مشخص شد

صفحه ۸



www.tolounews.com آدرس سایت: ۰۲۲۷۰ شماره ۸۰۰۰ یها ۰۲۲۷۰ شماره ۸۰۰۰ تومان

سختگوی شورای شهر شیراز عنوان کرد: افرادی برای اعزام به نمایشگاه اکسپو دبی تعیین کنیم که تخصص لازم برای آوردن مباحث مفید برای شیراز را داشته باشند

صفحه ۴



افرادى که کرونا گرفته‌اند، چه زمان دوز سوم تزریق کنند؟

۲

جزییات افزایش تعرفه برق از اول بهمن ماه

۲

تغییر معادلات بنزین
آیا افزایش قیمت بنزین در راه است؟

قیمت بنزین در سال ۱۳۵۷ برابر با یک تومان در هر لیتر بود
سال ۱۳۵۹ قیمت بنزین از یک تومان به سه تومان رسید.
این اولین افزایش قیمت بود و تا ۱۰ سال به همین قیمت
فروخته می‌شد

۲

هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس؛
**پرداخت تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی
برای بازسازی واحدهای تخریب شده
از سیل در فارس**

۲

رئیس شورای شهر شیراز:
**نباید مدیران ستادی شهرداری، دیدارهای
مردمی خود را با بهانه کرونا لغو کنند**

۲

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس: **باید بودجهای در خور شأن کشور و مردم تنظیم کنیم**

مجلس با حذف ارزش ترجیحی مخالف است
شأن مردم ایران چقدر است؛ تأمین «مایحتاج حداقلی» یا «رفاه حداکثری»؟

صفحه ۱

همراه با تحلیل خبر



با حضور مسئولین کشوری و استانی صورت گرفت: **افتتاح شرکت موقوفه دانش بنیان سلامت «کوثر» فارس بزرگترین کارخانه های تولید ایملنت در سطح کشور و خاورمیانه**

صفحه ۲

شهردار شیراز در بخش بیرم شهرستان لار خبر داد؛ **اعزام بخشی از تجهیزات مدیریت بحران شهرداری شیراز جهت امدادسانی به بخش بیرم**

صفحه ۴



رئیس دیوان عدالت اداری به مطالبه‌گری از مسیرهای صحیح و قانونی اشاره کرد و گفت: هنوز به بن بست نرسیده‌ایم و برای رسیدن به خواسته نباید از هر مسیری اقدام کرد، چرا که دشمن به دنبال فروپاشی نظام از درون است بلکه باید هوشیار باشیم و اجازه ندهیم دشمن از مطالبه به حتمان در مسیر ناامنی علیه نظام و انقلاب استفاده کند.

مظفری با اشاره به اینکه دستگاه تبلیغاتی دشمن برای دامن زدن به مشکل معیشتی مردم همیشه در حال سیاه‌نمایی است، گفت: جای مطالبه‌گری در کف خیابان نیست و تردیدی نداریم که دشمن از این جریانات سوءاستفاده می‌کند و ادامه این گونه اعتراضات به صلاح دستگاه قضایی نیست.

وی افزود: بودجه دستگاه قضایی از همان ابتدای انقلاب نیز پایین بوده است و نظام حقوق و دستمزد در قوه قضاییه نیازمند تغییرات جدی است و حقوق کارکنان باید ترمیم شود، اما این دلیل نمی‌شود که آب به آسیاب دشمن بریزیم و اسباب سوءاستفاده آن‌ها شویم و دشمنان از طریق ما به اهداف خود برسند.

رئیس دیوان عدالت اداری جایگاه قضاوت را خطیر و قوی دانست و به اهمیت آن در اسلام اشاره کرد و گفت: قضا و قضاوت، مشخص‌ترین، جایگاهی است که از نظر فقهی بسیار اهمیت داشته و پرچالش‌ترین منصب در سازمان حکومتی محسوب می‌شود و پیامبر گرامی اسلام (ص) شایسته‌ترین فرد برای قضاوت است زیرا خود مستقیماً احکام و دستورات را از پیشگاه خداوند دریافت کرده است و شایسته این منصب حساس حقوقی و انسانی است و می‌تواند طرفت‌ها و دقت‌های امر قضاوت را درک و اجرا نماید.

فروائی که بین دریافت‌ها و پرداخت‌ها وجود دارد، به حداقل برسد. یک موضوع مهم دیگر مسئله تورم است، با تورم بی‌رحمی مواجه هستیم و گرانی‌ها بی‌داد کرده است، مردم واقعاً از گرانی کلافه شدند و آسایش مردم از این افزایش بی‌رویه قیمت‌ها به هم ریخته است.

وی افزود: امیدواریم که ضمن مدیریت تیم اقتصادی دولت، با همکاری بخش‌های اقتصادی مجلس این مسئله به نحو مقتضی مدیریت شود و یک راهکار مناسبی برای برون رفت از فشار اقتصادی طراحی شود.

نماینده مردم ورامین در رابطه با کمبود میزان افزایش حقوق‌ها برای سال آینده، بیان کرد: من هم اعتقاد دارم که اگر این میانگین ۱۰ درصدی در افزایش حقوق مینا قرار بگیرد، خیلی پایین است و تناسبی ندارد، ما که در جلوگیری از تورم موفق نبوده‌ایم حداقل تعادل حقوق‌ها را افزایش بدهیم که به تعادل اندکی کمک کنیم، اگرچه نقدینگی هم باعث تورم می‌شود اما در حالت فعلی راهی جز این نیست. با توجه به اینکه تورم ۴۰ درصد است، حداقل ۲۵ تا ۲۵ درصد افزایش حقوق باید داشته باشیم تا یک مقداری آرام مردم از گرانی و مشکلات تسکین پیدا کند.

وی افزود: گرچه این‌ها راهکار نیست، در دنیا حقوق‌ها و نرخ‌ها ثابت است، ما باید تلاش کنیم به ثبات اقتصادی برسیم؛ وقتی به این نقطه برسیم، قیمت‌ها و تورم به ثبات می‌رسد و حقوق‌ها هم در اثر آن ثابت خواهد شد.

نوش‌آبادی تأکید کرد: مجلس با حذف ارزش ترجیحی مخالف است که در شرایط کنونی حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی انجام شود و شوک وارد شود اما اگر قرار است این اتفاق رقم بخورد باید با مدیریت درست و به صورت تدریجی باشد.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس: **باید بودجهای در خور شأن کشور و مردم تنظیم کنیم**

مجلس با حذف ارزش ترجیحی مخالف است

نماینده مردم ورامین در مجلس، گفت: اگر میانگین ۱۰ درصدی در افزایش حقوق مینا قرار بگیرد خیلی پایین است و تناسبی ندارد، ما که در جلوگیری از تورم موفق نبوده‌ایم حداقل تعادل حقوق‌ها را افزایش بدهیم که به تعادل کلی اندکی کمک کنیم.

حسین نوش‌آبادی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت‌وگو با خبرنگار ایپنا، در رابطه با تصویب کلیات لایحه بودجه سال آینده علیرغم نگرانی‌های نمایندگان، گفت: مجلس حسن نیت خود را نسبت به لایحه بودجه نشان داد و اینکه دست دولت را در انجام این مأموریت بسیار خطیر بودجه‌ریزی کشور و مدیریت درآمد-هزینه مقداری بازتر گذاشت برای اینکه بتواند به اهداف و برنامه و شعارها دست پیدا کند، مصداق همین مسئله است. به هر حال همه ما قوای سه‌گانه در یک کشتی هستیم و دولت امروز قوه مجریه نظام جمهوری اسلامی است و باید به یکدیگر در مسیر خدمت به مردم کمک کنیم.

وی ادامه داد: منتها نواقصی در بحث لایحه مطرح است که این‌ها باید هم در کمیسیون تلفیق رسیدگی شود هم در صحن بیاید و مطرح شود، نمایندگان دیدگاه‌ها و نظراتی دارند؛ قطعاً باید یک بودجه درخور شأن کشور و مردم تنظیم شود. نوش‌آبادی اضافه کرد: همانطور که رئیس‌جمهور اشاره کردند، دولت مصمم است با همکاری مجلس به بحث تبییض‌ها پایان دهد، موضوع نامتوازن بودن حقوق‌ها و شکاف



کاهش عوارض ساختمانی واصناف ۶ دی تا ۵ اسفندماه

۲۰٪

تمامی با ۱۳۷

www.shiraz.mun.fed

۳۷۴۹۱/۱۲۵۳۰۴۱

واکنش رئیس دیوان عدالت اداری به اعتراضات کارکنان قوه قضائیه **هنوز به بن بست نرسیده‌ایم و برای رسیدن به خواسته نباید از هر مسیری اقدام کرد**

دشمن به دنبال فروپاشی نظام از درون است باید هوشیار باشیم

دوره حضور در منصب ریاست دستگاه قضایی، جلسات متعددی با نمایندگان مجلس و فراکسیون‌های مختلف داشته‌اند و به دلیل اهمیت موضوع، یکی از مواردی که به آن پرداخته شده ترمیم حقوق کارکنان بوده است، گفت: علیرغم اعلام آمادگی نمایندگان محترم مبنی بر موافقت خود برای تصویب این طرح، متأسفانه این طرح توسط مجلس شورای اسلامی رأی نیاورد.

مظفری با تأکید بر اینکه باب مطالبه از طرق قانونی و منطقی باز است و نباید انتظارات غیرمنطقی داشته باشیم، افزود: با علم بر اینکه برنامناسب بودن سیستم پرداخت در دستگاه قضایی واقف هستیم، اما در هر حال فعلاً مصوبه‌ای در این خصوص نداریم.

وی افزود: شأن قضاوت باید حفظ شود و مسئولین محترم قوه قضائیه هم باید مطالبه‌گر این مهم باشند و در حفظ این جایگاه کوشا باشند.

رئیس دیوان عدالت اداری با اشاره به رد کلیات طرح تعیین فوق‌العاده خاص قوه قضائیه در مجلس و اعتراضات کارکنان قوه قضائیه در روزهای اخیر گفت: نماینده‌ها حق دارند که هر طور صلاح کشور هست قانونگذاری کنند و ما نباید به تصمیمات مجلس اعتراض غیرقانونی داشته باشیم.

به گزارش ایسنا به نقل از دیوان عدالت اداری، حجت‌الاسلام حکمتعلی مظفری رئیس دیوان عدالت اداری در نطق پیش از دستور جلسه هیئت عمومی به طرح تعیین فوق‌العاده خاص قوه قضائیه که در هفته گذشته در مجلس شورای اسلامی رد شد، اشاره کرد و گفت: نماینده‌ها حق دارند که هر طور صلاح کشور هست قانونگذاری کنند و ما نباید به تصمیمات مجلس اعتراض غیرقانونی داشته باشیم.

رئیس دیوان عدالت اداری با اشاره به این که رئیس قوه قضائیه از ابتدای